
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, pkt 1 i 3, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.: z  2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911  

i poz. 1146), Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 25.502.801,00 złotych, w tym: 

1) dochody bieżące 22.436.001,00 złotych; 

2) dochody majątkowe 3.066.800,00 złotych 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 24.086.582,14 złotych, 

1) wydatki bieżące: 21.531.662,80 złotych; 

2) wydatki majątkowe: 2.554.919,34 złotych 

- jak w załączniku nr 2; 

3) wykaz zadań w zakresie inwestycji z podziałem na: 

- kontynuowane, 

- nowe 

jak w załączniku nr 3. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 1.416.218,86 złotych zostanie przeznaczona w całości na spłaty otrzy-

manych krajowych kredytów. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 598.758,00 złotych; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.014.976,86 złotych 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości: 300.000,00 zło-

tych, w tym na: sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 300.000,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 2845



§ 6.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 58.000,00 złotych. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 62.000,00 złotych, z tego na: 

- zarządzanie kryzysowe w wysokości 57.000,00 złotych, 

- inicjatywy lokalne w wysokości 5.000,00 złotych. 

§ 7. Łączna maksymalna kwota poręczeń i gwarancji udzielanych z budżetu wynosi 100.000,00 złotych. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 120.000,00 złotych z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych oraz wydatki w kwocie 120.000,00 złotych na realizację zadań ujętych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych gminie odrębnymi ustawami: 

- zgodnie z załącznikiem nr 5, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015: 

- jak w załączniku nr 7. 

§ 11. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Wydatki budżetu na 2015 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

316.305,25 złotych, zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 301) - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego - jak w załączniku nr 10. 

§ 14. Ustala się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Korfantowa do: 

1) zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego – do kwoty 300.000,00 złotych; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) przekazania jednostkom organizacyjnym Gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach działu kierownikowi 

samorządowego zakładu budżetowego Gminy; 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 100.000,00 złotych; 

7) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 100.000,00 złotych; 

8) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2845



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr III/10/2014 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Dochody budżetu Gminy Korfantów na 2015rok 

    /w złotych/ 

Dział Rozdz. § Treść Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

I. Dochody bieżące 

020     Leśnictwo 3 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 3 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste nie-

ruchomości 
3 500,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 500,00 

750     Administracja publiczna 69 078,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 69 078,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

69 078,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 648,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 648,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 648,00 

752     Obrona narodowa 800,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

800,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 518 053,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2845



  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podat-

ku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek or-

ganizacyjnych 

1 315 300,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 968 000,00 

    0320 Podatek rolny 264 000,00 

    0330 Podatek leśny 62 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 19 300,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podat-

ku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

3 060 600,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 103 000,00 

    0320 Podatek rolny 1 710 000,00 

    0330 Podatek leśny 5 500,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 86 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00 

    0370 Opłata od posiadania psów 1 800,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
15 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-

stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 326 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odręb-

nych ustaw 

1 300 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
2 814 153,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 754 153,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60 000,00 

758     Różne rozliczenia 10 934 622,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 739 492,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 739 492,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 180 130,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 180 130,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

801     Oświata i wychowanie 204 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2845



    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

800,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 900,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

  80104   Przedszkola 45 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

  80110   Gimnazja 15 300,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 126 000,00 

    0830 Wpływy z usług 126 000,00 

851     Ochrona zdrowia 120 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
120 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 545 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 982 000,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego 
20 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 957 000,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wy-

korzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 

27 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

6 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin 
21 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 
229 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin 
229 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2845



  85216   Zasiłki stałe 149 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin 
149 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 88 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin 
88 000,00 

  85295   Pozostała działalność 70 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin 
60 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 800,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środ-

ków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

15 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

  90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat 

produktowych 
800,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

Razem dochody bieżące 22 436 001,00 

II. Dochody majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 685 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 635 000,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z in-

nych źródeł 

635 000,00 

  01095   Pozostała działalność 50 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
50 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 550 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
550 000,00 

801     Oświata i wychowanie 19 520,00 

  80104   Przedszkola 19 520,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z in-

nych źródeł 

19 520,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 509 000,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z in-

nych źródeł 

509 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2845



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 002 880,00 

  92116   Biblioteki 985 000,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z in-

nych źródeł 

985 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 17 880,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z in-

nych źródeł 

17 880,00 

926     Kultura fizyczna 300 400,00 

  92601   Obiekty sportowe 277 000,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z in-

nych źródeł 

277 000,00 

  92695   Pozostała działalność 23 400,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z in-

nych źródeł 

23 400,00 

Razem dochody majątkowe 3 066 800,00 

Dochody ogółem 25 502 801,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2845



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/10/2014 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Wydatki budżetu Gminy Korfantów na 2015rok 

Wydatki bieżące 

/w złotych/ 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan na 2015 rok 

(5+8+9+10+11+12) 

Wykonanie 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

w tym 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

pochodzących 

ze źródeł 

zagranicznych 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wypłaty 

z tyt. poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez jednost-

kę samorządu 

terytorialne-

go, przypada-

jące do spłaty 

w danym roku 

budżetowym 

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań statut. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby Rolnicze 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 145 200,00 145 200,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 
Lokalny transport zbio-

rowy 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 
Drogi publiczne gmin-

ne 
139 200,00 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka mieszka-

niowa 
94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2845



710   Działalność usługowa 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowa-

nia przestrzennego 
165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja  

publiczna 
3 439 052,20 3 268 252,20 2 683 852,20 584 400,00 7 800,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 69 078,00 69 078,00 69 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 Rady gmin 117 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin 3 187 174,20 3 174 174,20 2 614 774,20 559 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 58 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy  

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 
Pozostałe wydatki 

obronne 
800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo  

publiczne 

i ochrona przeciwpo-

żarowa 

138 100,00 116 100,00 0,00 116 100,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 
Ochotnicze straże po-

żarne 
135 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu  

publicznego 
500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

  75702 

Obsługa papierów war-

tościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2845



758   Różne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 497 385,82 8 633 848,82 6 625 701,00 2 008 147,82 490 000,00 373 537,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 4 366 971,58 3 804 464,58 3 214 999,00 589 465,58 370 000,00 192 507,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawo-

wych 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 1 392 745,64 1 339 365,64 1 089 908,00 249 457,64 0,00 53 380,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 2 566 473,09 2 439 673,09 2 061 693,00 377 980,09 0,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
Dowożenie uczniów  

do szkół 
570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i dosko-

nalenie nauczycieli 
40 663,00 40 663,00 0,00 40 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne 419 812,51 418 962,51 244 381,00 174 581,51 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 20 720,00 20 720,00 14 720,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 165 000,00 106 000,00 53 290,00 52 710,00 50 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
120 000,00 106 000,00 53 290,00 52 710,00 5 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 397 377,00 944 752,00 514 944,00 429 808,00 0,00 2 452 625,00 0,00 0,00 0,00 

  85201 
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania prze-

mocy w rodzinie 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu alimenta-

cyjnego 

oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne  

i rentowe 

z ubezpieczenia spo-

łecznego 

2 007 000,00 135 375,00 114 375,00 21 000,00 0,00 1 871 625,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2845



  85213 

Składki na ubezpiecze-

nia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zaję-

ciach w centrum inte-

gracji społecznej 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc w natu-

rze oraz składki na 

ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 
Ośrodki pomocy spo-

łecznej 
418 569,00 416 569,00 373 569,00 43 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 

Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 383 808,00 313 808,00 0,00 313 808,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
296 334,06 250 774,06 229 033,00 21 741,06 5 000,00 40 560,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 267 888,06 250 774,06 229 033,00 21 741,06 0,00 17 114,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów 
23 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 446,00 0,00 0,00 0,00 

  85495 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komu-

nalna i ochrona śro-

dowiska 

2 195 775,96 2 190 775,96 77 300,00 2 113 475,96 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 1 293 000,00 1 293 000,00 75 000,00 1 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 
Oczyszczanie miast  

i wsi 
33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2845



  90004 
Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 
52 775,96 52 775,96 2 300,00 50 475,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, pla-

ców i dróg 
771 000,00 771 000,00 0,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 

Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków z opłat 

i kar za korzystanie  

ze środowiska 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 16 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodo-

wego 

968 389,76 123 389,76 2 850,00 120 539,76 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 
Pozostałe zadania  

w zakresie kultury 
27 316,40 27 316,40 2 000,00 25 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
696 073,36 96 073,36 850,00 95 223,36 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   
Kultura fizyczna  

i sport 
352 100,00 22 800,00 1 900,00 20 900,00 320 000,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 21 100,00 21 100,00 1 200,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kul-

tury fizycznej i sportu 
256 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 75 000,00 700,00 700,00 0,00 65 000,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 21 531 662,80 16 238 840,80 10 190 518,20 6 048 322,60 1 722 800,00 3 070 022,00 0,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2845



Wydatki majątkowe 

(w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan na 2015 

rok 

z tego 

Inwestycje 

i zakupy inwe-

stycyjne 

w tym 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

Udział środków 

z Unii  

Europejskiej 

i środków  

zagranicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 632 257,80 632 257,80 381 540,61 0,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 632 257,80 632 257,80 381 540,61 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 394 673,98 1 394 673,98 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 1 394 673,98 1 394 673,98 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 96 844,86 96 844,86 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 96 844,86 96 844,86 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środo-

wiska 
352 144,15 352 144,15 214 723,26 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 352 144,15 352 144,15 214 723,26 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 949,16 46 949,16 0,00 0,00 0,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 949,16 33 949,16 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 13 049,39 13 049,39 0,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 9 049,39 9 049,39 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 2 554 919,34 2 554 919,34 596 263,87 0,00 0,00 

Razem wydatki ogółem 24 086 582,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2845



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr III/10/2014 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Wykaz zadań w zakresie inwestycji 

w 2015 roku 

z podziałem na: kontynuowane i nowe 

(w złotych) 

 

Lp. 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

Treść 

Przewidywane 

nakłady 

do zakończenia 

inwestycji 

 

Nakłady 

w 

2015 r. 

 

Źródła 

finansowania Termin 

zakończenia 

(rok) Budżet gminy 
Inne 

źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Zadania kontynuowane 
 

 

1. 010 01010 
Poprawa systemu wodociągowego 

w Gminie Korfantów obejmująca miejscowo-

ści Korfantów, Puszyna 

i Przydroże Małe oraz budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Korfantów 

232.257,80 232.257,80 90.637,19 141.620,61 2015 

2. 900 90001 352.144,15 352.144,15 137.420,89 214.723,26 2015 

3. 600 60016 
Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 

nr 106616 O ul. 3 Maja w Korfantowie 
1.376.833,00 1.376.833,00 1.376.833,00 0,00 2015 

4. 600 60016 

Dokończenie remontu ulicy Parkowej 

w Ścinawie Nyskiej do mostu na rzece – fun-

dusz sołecki wsi Ścinawa Nyska 

17.840,98 17.840,98 17.840,98 0,00 2015 

5. 750 75095 

Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompe-

tencji jednostek samorządu terytorialnego, 

dialog społeczny 

oraz współpracę z przedstawicielami społe-

czeństwa obywatelskiego 

144.837,06 96.844,86 96.844,86 0,00 2016 

6. 801 80101 

Budowa łącznika w Szkole Podstawowej – 

Włodary – kontynuacja zadania – fundusz 

sołecki wsi Włodary 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 2015 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2845



Zadania nowe 
 

 

7. 010 01010 

Budowa odcinka sieci wodociągowej łączące-

go miejscowości Włostowa 

i Kuźnica Ligocka 

400.000,00 400.000,00 160.080,00 239.920,00 2015 

8. 754 75412 
Wyłożenie kostką placu przy remizie OSP 

Włostowa – fundusz sołecki wsi Włostowa 
5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 2015 

9. 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna (zakup pompy) – 

fundusz sołecki wsi Włodary 
5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 2015 

10. 801 80101 

Dokończenie placu zabaw w zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Ścinawie Małej – zakup 

urządzeń zabawowych – fundusz sołecki wsi 

Ścinawa Mała 

4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 2015 

11. 921 92105 
Zakup materiałów do budowy wiaty – fundusz 

sołecki wsi Piechocice 
6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 2015 

12. 921 92105 

Zakup i montaż urządzeń służących 

do wypoczynku, rekreacji i integracji – fun-

dusz sołecki wsi Przydroże Małe 

7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 2015 

13. 921 92109 

Budowa zaplecza sanitarnego w świetlicy 

wiejskiej w Myszowicach – fundusz sołecki 

wsi Myszowice 

9.064,16 9.064,16 9.064,16 0,00 2015 

14. 921 92109 
Zakup sprzętu do ogrzewania świetlicy wiej-

skiej – fundusz sołecki wsi Rączka 
7.885,00 7.885,00 7.885,00 0,00 2015 

15. 921 92109 
Remont adoptowanej na świetlicę remizy stra-

żackiej – fundusz sołecki wsi Stara Jamka 
10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 2015 

16. 921 92109 

Opracowanie ekspertyzy technicznej obiektu 

świetlicy, dokumentacji rozbiórki oraz projek-

tu technicznego modernizacji – fundusz solec-

ki wsi Wielkie Łąki 

7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 2015 

17. 926 92605 

Utworzenie betonowego placu na boisku wiej-

skim we wsi Włostowa o wymiarach 6 m/12 m, 

który będzie spełniał funkcje podłogi do tań-

czenia w czasie organizacji imprez kultural-

nych – fundusz sołecki wsi Włostowa 

4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 2015 

18. 926 92695 
Ustawienie urządzeń siłowni zewnętrznej – 

fundusz sołecki wsi Borek 
9.049,39 9.049,39 9.049,39 0,00 2015 

Razem 2.602.911,54 2.554.919,34 1.958.655,47 596.263,87  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2845



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr III/10/2014 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy Korfantów 

w 2015 roku 

/w złotych/ 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem 598 758,00 

1. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

 z budżetu Unii Europejskiej 

902 73 758,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art.  217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 500 000,00 

3. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych  

ze środków publicznych 
951 25 000,00 

Rozchody ogółem 2 014 976,86 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 014 976,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2845



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr III/10/2014 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Dochody budżetu Gminy Korfantów na 2015 rok 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań 

odrębnymi ustawami 

/w złotych/ 

Dział Rozdz. § Treść 
Plan 

na 2015 r. 
1 2 3 4 5 

Dochody bieżące 

750     Administracja publiczna 69 078,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 69 078,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

69 078,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 648,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 648,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 648,00 

752     Obrona narodowa 800,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

800,00 

852     Pomoc społeczna 1 963 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 957 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie usta-

wami 

1 957 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

6 000,00 

Razem dochody bieżące 2 034 526,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2845



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr III/10/2014 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Wydatki budżetu Gminy Korfantów na 2015 rok 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań odrębnymi ustawami 

 

(w złotych) 

Wydatki bieżące 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 
Plan na 2015 rok 

(5+8+9+10+11+12) 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

w tym 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

pochodzących 

ze źródeł 

zagranicz-

nych w części 

związanej 

z realizacją 

zadań jed-

nostki samo-

rządu teryto-

rialnego 

Wypłaty  

z tyt. porę-

czeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialne-

go, przypa-

dające do 

spłaty 

w danym 

roku budże-

towym 

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wynagrodzenia 

i składki 

od nich nalicza-

ne 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań statut. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750   Administracja publiczna 69 078,00 69 078,00 69 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 69 078,00 69 078,00 69 078,00             

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 648,00 1 648,00 1 648,00             

752   Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00   800,00           

852   Pomoc społeczna 1 963 000,00 91 375,00 90 375,00 1 000,00 0,00 1 871 625,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 957 000,00 85 375,00 84 375,00 1 000,00   1 871 625,00       

  85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00           

Razem wydatki bieżące 2 034 526,00 162 901,00 161 101,00 1 800,00 0,00 1 871 625,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2845



Załącznik nr 7  

do uchwały nr III/10/2014 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Dotacje udzielane w 2015 roku 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

750 75020 Powiat Nyski - - 7.800,00 

750 75095 Gmina Nysa - - 96.844,86 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Korfantowie 600.000,00 - - 

921 92116 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Korfantowie 245.000,00 - - 

926 92605 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Korfantowie 255.000,00 - - 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów pu-

blicznych 

Nazwa zadania    

801 80101 Stowarzyszenie EDUKATOR - Szkoła niepubliczna we Włodarach 370.000,00 - - 

801 80103 Stowarzyszenie EDUKATOR - Szkoła niepubliczna we Włodarach 120.000,00 - - 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - 5.000,00 

851 85195 Ochrona i promocja zdrowia - - 45.000,00 

854 85495 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - - 5.000,00 

900 90095 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego - - 5.000,00 

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - - 65.000,00 

Ogółem 1.590.000,00 - 229.644,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2845



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr III/10/2014 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału i rodzaju wydatków Kwota 

(w złotych) 

750 75020 Starostwa powiatowe 

Wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

7.800,00 

750 75095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

96.844,86 

Razem 104.644,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2845



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr III/10/2014 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego w roku 2015 

 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/ 

1 2 3 4 5 

600 60016 

Borek 

Zakup tablicy informacyjnej 200,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 500,00 

926 92601 
Remont i modernizacja wraz z wyposażeniem 

boiska sportowego w Przechodzie 
1 300,00 

926 92695 Ustawienie urządzeń siłowni zewnętrznej 9 049,39 

    Razem 11 049,39 

600 60016 

Gryżów 

Naprawa drogi gminnej 10 000,00 

900 90004 Utrzymanie gminnych terenów zielonych 1 000,00 

921 92109 
Dofinansowanie imprez rekreacyjno-

integracyjnych 
2 661,54 

    Razem 13 661,54 

921 92109 

Jegielnica 

Remont świetlicy wiejskiej 6 000,00 

921 92109 Doposażenie świetlicy 2 030,66 

921 92109 Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 

    Razem 10 030,66 

921 92109 

Kuropas 

Zakup parasoli 5 200,00 

921 92109 Zakup huśtawki 2 300,00 

921 92109 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej i zagospodaro-

wanie terenu wokół świetlicy 
2 191,08 

    Razem 9 691,08 

921 92109 
Kuźnica Ligocka 

Remont świetlicy wiejskiej 15 594,54 

    Razem 15 594,54 

921 92109 
Myszowice 

Budowa zaplecza sanitarnego w świetlicy wiej-

skiej w Myszowicach 
9 064,16 

    Razem 9 064,16 

900 90004 

Niesiebędowice 

Utrzymanie czystości i pielęgnacja zieleni  

na terenach sołectwa 
776,82 

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 6 000,00 

921 92109 Organizacja spotkań integracyjno-rekreacyjnych 2 000,00 

    Razem 8 776,82 

900 90004 

Piechocice 

Zakup paliwa i oleju do kosy i agregatu 38,04 

921 92105 Zakup materiałów do budowy wiaty 6 000,00 

921 92105 Zakup stołów i ławek biwakowych 3 000,00 

     9 038,04 

600 60016 

Pleśnica 

Remont dróg gminnych - zakup kamienia i inne 5 000,00 

900 90004 
Zakup paliwa i części do naprawy kosiarki spali-

nowej oraz inne 
1 078,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2845



926 92605 Zakup wyposażenia do gry w piłkę siatkową 1 000,00 

    Razem 7 078,93 

600 60016 

Przechód 

Oznakowanie ulic tablicami informacyjnymi 3 000,00 

600 60016 Remonty dróg gminnych 5 000,00 

00 90004 Pielęgnacja terenów zielonych 3 500,00 

01 80101 Doposażenie ZS-P w Przechodzie 2 000,00 

921 92109 
Dofinansowanie imprez kulturalno - sportowo-

rekreacyjno - integracyjnych 
3 367,67 

926 92601 
Remont i modernizacja wraz z doposażeniem 

boiska sportowego oraz szatni 
8 000,00 

    Razem 24 867,67 

900 90004 

Przydroże Małe 

Utrzymanie terenów zielonych 2 010,10 

921 92105 
Zakup i montaż urządzeń służących 

do wypoczynku, rekreacji i integracji 
12 200,00 

    Razem 14 210,10 

900 90004 

Przydroże Wielkie 

Zakup kosiarki 2 000,00 

900 90004 Zakup kosy spalinowej 3 000,00 

900 90004 
Zakup paliwa i akcesoriów do utrzymania terenów 

zielonych w sołectwie oraz przeglądy sprzętu 
1 000,00 

921 92105 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

w Przydrożu Wielkim 
600,00 

921 92105 Zakup urządzeń zabawowych 2 516,40 

    Razem 9 116,40 

600 60016 

Puszyna 

Naprawa dróg w miejscowości, w tym 

m.in. droga do Pana Zagwockiego 
7 000,00 

900 90004 
Zakup kosy spalinowej oraz materiałów eksplo-

atacyjnych (np. żyłka, olej, paliwo itp.) 
2 758,65 

921 92105 Urządzenia zabawowe dla dzieci 4 000,00 

921 92109 Imprezy integracyjne 1 000,00 

    Razem 14 758,65 

921 92109 

Rączka 

Zakup sprzętu do ogrzewania świetlicy wiejskiej 7 885,00 

921 92109 Zakup okapu kuchennego do świetlicy wiejskiej 500,00 

    Razem 8 385,00 

900 90004 

Rynarcice 

Zakup paliwa do kosiarki spalinowej 182,90 

921 92109 
Remont pomieszczeń przynależnych 

do świetlicy wiejskiej 
9 900,00 

    Razem 10 082,90 

600 60016 

Rzymkowice 

Piękna wieś - zakup i transport kamienia 10 000,00 

754 75412 Piękna wieś - doposażenie OSP Rzymkowice 4 000,00 

921 92109 
Piękna wieś - dofinansowanie do organizacji 

imprez kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych 
2 000,00 

900 90004 Piękna wieś - bieżące utrzymanie 

oraz doposażenie świetlicy wiejskiej i centrum 

integracji 

500,00 

921 92109 3 100,89 

926 92601 800,00 

    Razem 20 400,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2845



900 90004 

Stara Jamka 

Zakup paliwa, remont sprzętu do utrzymania 

gminnych terenów zielonych 
1 258,37 

921 92109 
Remont adoptowanej na świetlicę remizy stra-

żackiej 
10 000,00 

    Razem 11 258,37 

010 01095 

Ścinawa Mała 

Organizacja dożynek 1 000,00 

754 75412 

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w następujący sprzęt: pilarkę, mostek przejaz-

dowy - 2 szt., wyciągarkę samochodową T-

MAX, koło ratunkowe - 1 szt., latarki - 2 szt. 

6 000,00 

801 80101 

Dokończenie placu zabaw w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Ścinawie Małej - zakup urzą-

dzeń zabawowych 

10 000,00 

900 90004 
Zakup paliwa do kosiarki służącej wykaszaniu 

terenów zielonych 
200,00 

921 92109 
Doposażenie Ścinawskiego Ośrodka Integracji 

Społecznej w Ścinawie Małej w szafy i stoły 
3 000,00 

921 92109 Organizacja imprez wiejskich 1 798,28 

926 92601 
Remont podłóg na scenie na boisku sportowym 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ścinawie Małej 
3 000,00 

    Razem 24 998,28 

600 60016 
Ścinawa Nyska 

Dokończenie remontu ulicy Parkowej 

w Ścinawie Nyskiej do mostu na rzece 
17 840,98 

    Razem 17 840,98 

900 90004 

Węża 

Porządkowanie terenów gminnych 1 613,27 

921 92109 
Remont - modernizacja budynku świetlicy wiej-

skiej oraz terenu wokół świetlicy 
15 000,00 

    Razem 16 613,27 

900 90004 

Wielkie Łąki 

Utrzymanie terenów zielonych 1 358,88 

921 92109 

Opracowanie ekspertyzy technicznej obiektu 

świetlicy, dokumentacji rozbiórki oraz projektu 

technicznego modernizacji 

7 000,00 

      8 358,88 

754 75412 

Włodary 

Ochotnicza Straż Pożarna (zakup pompy) 5 000,00 

801 80101 
Budowa łącznika w Szkole Podstawowej - Wło-

dary - kontynuacja zadania 
5 000,00 

921 92109 Imprezy kulturalne 2 000,00 

921 92109 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej (malowanie) oraz 

terenów przyległych 
5 423,60 

926 92601 
Utrzymanie boiska (zakup piłkołapu oraz sanita-

riatu TOI TOI) 
7 000,00 

    Razem 24 423,60 

600 60016 

Włostowa 

Naprawa dróg transportu rolnego 

we Włostowie 
4 000,00 

754 75412 
Wyłożenie kostką placu przy remizie OSP Wło-

stowa 
5 000,00 

921 92109 

Przeznaczenie środków na koszty związane 

z utrzymaniem i użytkowaniem świetlicy wiej-

skiej we wsi Włostowa 

1 005,10 

921 92109 

Wydzielenie środków na rozszerzenie form ak-

tywności i zwiększenia różnorodności form spę-

dzania wolnego czasu dla mieszkańców wsi 

Włostowa 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2845



926 92601 

Przeznaczenie środków na utrzymanie 

i użytkowanie boiska sportowego i placu zabaw 

we wsi Włostowa 

1 000,00 

926 92605 

Utworzenie betonowego placu na boisku wiej-

skim we wsi Włostowa o wymiarach 6 m/12 m, 

który będzie spełniał funkcje podłogi do tańcze-

nia w czasie organizacji imprez kulturalnych 

4 000,00 

    Razem 17 005,10 

Razem wydatki w ramach środków funduszu sołeckiego 316 305,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2845



Załącznik nr 10  

do uchwały nr III/10/2014 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Plan przychodów i kosztów 

samorządowego zakładu budżetowego 

na 2015 rok 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Korfantowie 

I. Przychody 

1. Stan środków obrotowych na początku roku        30.000,00 złotych 

2. Przychody ogółem       3.396.000,00 złotych 

         3.426.000,00 złotych 

II. Koszty 

1. Koszty ogółem        3.396.000,00 złotych 

w tym: 

- koszty bieżące        3.376.000,00 złotych 

- koszty inwestycyjne             20.000,00 złotych 

2. Stan środków obrotowych na koniec roku          30.000,00 złotych 

3.426.000,00 złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2845



Załącznik nr 11 

 do uchwały nr III/10/2014 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

/w złotych/ 

Lp. Nazwa zadania/Program Dział Rozdział 

Wydatki 

ogółem 

w roku 2015 

w tym: 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

Unii  

Europejskiej 

1. Poprawa systemu wodociągowego 

w Gminie Korfantów obejmująca 

miejscowości Korfantów, Puszyna 

i Przydroże Małe oraz budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejsco-

wości Korfantów / 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 

010 01010 232.257,80 90.637,19 141.620,61 

900 90001 352.144,15 137.420,89 214.723,26 

2. Budowa odcinka sieci wodocią-

gowej łączącego miejscowości 

Włostowa i Kuźnica Ligocka / 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 

010 01010 400.000,00 160.080,00 239.920,00 

Razem 984.401,95 388.138,08 596.263,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2845


		2014-12-30T14:40:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




